

From,
Executive Engineer,
Rural Engineering Service,
Barabanki.

To,
The Director of Information,
Department of Information & Public Relations,
(C) Department U.P.
Lucknow.

No. 4187/E.E. R.E.S./Tender Notice/09-10 Dated : 08.02.10

Sub:- Tender Notice.

Dear Sir,

Kindly find enclosed here with the subject Tender Enquiries with the request to get it published in following Hindi/English details as mentioned below.

SL. No.	Name of news paper	Place/Place of Publication	No of Insertions	Dates
1	2	3	4	5
1-	Dainik Jagran	Barabanki (U.P.)	1	As early as possible
2-	Times of India	Lucknow (U.P.)	1	As early as possible
3-	Awadnama Urdu Dainik	Lucknow (U.P.)	1	As early as possible

Encls- As above with 6 spare copies & floppy/cd.

Your's Faithfully,

Executive Engineer
Rural Engineering Service,
Barabanki.

प्रेषक,

अधिशायी अभियन्ता
ग्रामीण अभियन्त्रण सेवा
प्रखण्ड—बाराबंकी

सेवा में,

सूचना निदेशक
सूचना एवं जन सम्पर्क निदेशालय,
उ०प्र०—लखनऊ

पत्रांक:—4186/ग्रा०अ०से०/निविदा सूचना/2009-10 दिनांक— 08.02.10

महोदय,

इस कार्यालय की निविदा सूचना सं०—4185/ग्रा०अ०से०/निविदा/2009 दिनांक: 08.02.10 की छः प्रति एवं सम्बन्धित सी०डी० मूल रूप में संलग्न कर आपकी सेवा में इस अनुरोध के साथ प्रेषित कि कृपया अपने स्तर से किसी स्थानीय/लोकप्रिय दैनिक हिन्दी समाचार पत्र में अतिशीघ्र प्रकाशित कराते हुए उसकी एक प्रति इस प्रखण्ड को भी उपलब्ध कराने की कृपा करें।

संलग्नक—उपरोक्तानुसार।

भवदीय

अधिशायी अभियन्ता,
ग्रामीण अभियन्त्रण सेवा,
प्रखण्ड—बाराबंकी।

पत्रांक व दिनांक उपरोक्तानुसार

प्रतिलिपि— निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं इस अनुरोध के साथ प्रेषित कि संलग्न निविदा सूचना क प्रति अपने कार्यालय के नोटिस बोर्ड पर चस्पा कराने की कृपा करें।

1. अधिशायी अभियन्ता, प्रान्तीय खण्ड लो०नि०वि०, बाराबंकी।
2. अधिशायी अभियन्ता, शारदा नहर, बाराबंकी।
3. जिला अधिकारी, /मुख्य विकास अधिकारी, बाराबंकी।
4. जिला सूचना अधिकारी, बाराबंकी।
5. अधीक्षण अभियन्ता, ग्रामीण अभियन्त्रण सेवा, परिमण्डल—फैजाबाद।

अधिशायी अभियन्ता
ग्रामीण अभियन्त्रण सेवा,
प्रखण्ड—बाराबंकी

OFFICE OF EXECUTIVE ENGINEER

RURAL ENGINEER SERVICE, BARABANKI

Letter No.4185 /R.E.S./Tender Notice/2009-10

Date- 08.02.10

NOTICE INVITING TENDER (Short Term)

- 1- The Executive Engineer R.E.S. on behalf of Governor of Uttar Pradesh invites the percentage rates bids and approved contracts with U.P. R.E.S. class A, B, C, & D as the case may be for the following work. The Bidder may submit bids for any or works.

Details of work And other connected Information's

No	District	Name of work	Estimated cost (inLacs)	Bid Security	Cost of Bid Document	Time of Completion	Address of Executive Engineer	Address of superintending	Address of D.M.	Remarks	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
उद्यान विभाग											
1.	Barabanki	विकास खण्ड-फतेहपुर राजकीय औद्योगिक प्रक्षेत्र बेलहरा पर कटीले तार की फिनिशिंग/ नाली निर्माण	17.00	34000.00	500.00 (Stationary Charge)+ 300.00 +V.A.T.	2 Month	E.E., R.E.S. Near Vikas Bhawan Barabanki	S.E. Circle Faizabad, Ramma Faizabad	D.M. Barabanki		
2.		वि० खण्ड-फतेहपुर राजकीय औद्योगिक प्रक्षेत्र बेलहरा में नाली निर्माण	6.50	130000.00	500.00 (Stationary Charge)+ 225.00 +V.A.T.	2 Month	E.E., R.E.S. Near Vikas Bhawan Barabanki	S.E. Circle Faizabad, Ramma Faizabad	D.M. Barabanki	-	
सांसद निधि											
3.		विकास खण्ड-फतेहपुर वाजिदपुर से धमसड़ तक खडण्जा कार्य	4.80	9600.00	500.00 (Stationary Charge)+ 150.00 +V.A.T.	2 Month	E.E., R.E.S. Near Vikas Bhawan Barabanki	S.E. Circle Faizabad, Ramma Faizabad	D.M. Barabanki	Reserve for S.C./S.T	
4.		विकास खण्ड-निन्दूरा टिकैतगंज में कब्रिस्तान की बाउण्ड्री वाल निर्माण	5.98	12000.00	500.00 (Stationary Charge)+ 225.00 +V.A.T.	2 Month	E.E., R.E.S. Near Vikas Bhawan Barabanki	S.E. Circle Faizabad, Ramma Faizabad	D.M. Barabanki	-	
5.		विकास खण्ड-दरियाबाद खरगापुर मजरे तेलमा से माथुनगर रजबहा की पुलिया से रोशन लाल के दरवाजे तक खडण्जा	4.21	8500.00	500.00 (Stationary Charge)+ 150.00 +V.A.T.	2 Month	E.E., R.E.S. Near Vikas Bhawan Barabanki	S.E. Circle Faizabad, Ramma Faizabad	D.M. Barabanki	Reserve for S.C./S.T	
6.		वि०ख०-सिरौलीगौसपुर ग्राम ठाकुरपुर में खजुरी चेला रोड से पूर्व प्रधान कौशल किशोर दरवाजे तक खडण्जा	1.94	3900.00	500.00 (Stationary Charge)+ 75.00 +V.A.T.	2 Month	E.E., R.E.S. Near Vikas Bhawan Barabanki	S.E. Circle Faizabad, Ramma Faizabad	D.M. Barabanki	-	
7.	वि०ख०-बनीकोडर ग्राम गोरपुर में सी०सी० रोड	2.81	5700.00	500.00 (Stationary Charge)+ 150.00 +V.A.T.	2 Month	E.E., R.E.S. Near Vikas Bhawan Barabanki	S.E. Circle Faizabad, Ramma Faizabad	D.M. Barabanki	-		

- 1- Time allowed for completion of each work is mentioned in column no.-7 including rainy season.
- 2- The Bids shall remain valid for accepting for a period of 90 days from the last date of submission of bids. Bids once submitted cannot be withdrawn.
- 3- A set of bidding document may be purchased from the office of the concern **Executive Engineers, Superintending Engineer and D.M.** mentioned in column No.-8,9 & 10 respectively of the table corresponding to the respective work between 11:00 A.M. and 4:00 P.M. on any working day up to Date **17.02.10** for a non refundable fee of Rs.500.00 for stationery charges and tender cost per set per work as indicated in column-6 in the form of cash or Demand Draft drawn on any scheduled Bank in favour of "**Executive engineer R.E.S. Barabanki** " Payable at Barabanki. Interested bidder may obtain further information at the same office from where the document purchased. Bidding document requested by mail will be dispatched by **Registered / Speed post** on payments of an extra amount of Rs. 200.00 (Two Hundred Only) application for issue of bidding documents by post shall be entertained only upto 4.00 P.M. on **17.02.10** The authority inviting tender will not be held responsible for the post delay, if any, in the delivery of document or no receipt of the same bidding document can also be downloaded from the website www.upgv.nic.in but it costs i.e Rs.500.00+ Cost of bid document as mentioned in column 6 above in the form D.D.Drawn on scheduled bank in favor of Executive engineer "**Executive Engineer, U.P. R.E.S.**" Payable at Barabanki will necessarily be attached with the bid .How ever for bid document downloaded from website, the drawings will be available in the office of concern Executive Engineer at the address indicated in column 8 respectively for the above table against the concerned work.
- 4- In case of any discrepancy between the downloaded bid document and the available with concern **Executive Engineer.** The bid document available in the office would be considered authentic.
- 5- Bid must be delivered to the office of the Executive Engineer executing the work , superintending Engineer or D.M. or chief Engineer mentioned in column 8, 9 & 10 of the table corresponding to the respective work on or before **12.00 noon on 18.02.10** and the bids will be opened on the Next day i.e. **19.02.10 at 012.00 AM.** In the office **D.M. Barabanki** mentioned in column 8 in presence of the bidders who wish to attend. If the office happens to be closed on the date received or opening of the Bids as specified. The bids will be received and opened on the next working day, respectively at the same time and venue and validity of bid will be considered from the original date.
- 6- Bids must be accompanied with security of the amount specified for the work in the table. bid security will have to be in any one of the forms fixed deposits receipt of a schedule commercial bank , N.S.C. post office saving bank issued in favor of concerned Executive Engineer.
- 7- A bidder shall not be permitted to work in the division / Circle responsible for award and execution of concern contract in with his/ her spouse near relatives (defines as first blood relation, and there spouses) in posted as divisional account or as an office in any capacity between the grades of superintending Engineer & Junior Engineer (Both inclusive) Bidder shall also submit an affidavit clearly mentioning the names and designation of relatives working in any division circle for award and execution of work.
- 10- No Engineer of Gazetted rank of other Gazetted officer employed in Engineering or administrative duties in an engineering department of the state /center government is allowed to work as a contractor for a period two years after his retirement from Govt. service. Without Govt. permission this contract is liable to be cancelled if either the contractor or any officer employed implies is found at any time to be such a person who had not obtained the permission to the Government as aforesaid before submission of the tender of engagement in the contractor service.
- 11- Bid document and other detail consisting the qualification and information and eligibility criteria of bidders, plan specifications, drawing the schedule of quantities of a various classes of work to be done and the set of terms and condition of contracts to be complied with by the contractor can be seen in the office of the Executive Engineer mentioned in column 8 of the table corresponding to the respective work between hours of 11.00 AM to 4.00 PM on any working day between **15.02.10 to 17.02.10**
- 12 Any bidder who is having criminal record is not allowed to participate in the bidding process.
- 13 Any bidder who is registered with the state bar council is not allowed to participate in the bidding process.
- 14 For work consisting more than Rs.-10 lacs each bidder required to furnish in the form of an affidavit in the prescribed preprogram (annexure-1) all information required for evaluation of the bidding capacity before submitting the bid, bidding capacity shall not be accepted in any case.

15 Bidder must submit all information's /documents on prescribed proforma (T-4, T-5, T-6) with each bid in true copies.

**Executive Engineer
Rural Engineering Service, Barabanki
for and on behalf of Governor of U.P.**

Letter No. & date as above.

Copy forwarded to.....-

- 1- All Asst. Engineer, rural Engineering Service, barabanki.
- 2- Executive Engineer, provincial Division / Temporary Division/ Building unit P.W.D. And Sharada Nahar- Barabanki.
- 3- District Magistrate, Barabanki.
- 4- Chief Development office, Barabanki.
- 5- Superintending Engineer R.E.S., Circle Faizabad.
- 6- Finence Controler R.E.S. (U.P) Lucknow.
- 7- District Information Office, Barabanki
- 8- Director of information & Public Relation (C) Deparment, U.P. Lucknow.
- 9- Agreement Copy.
- 10- Notice Board.

**Executive Engineer
Rural Engineering Service,
Barabanki.**

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, ग्रामीण अभियन्त्रण सेवा, प्रखण्ड-बाराबंकी।

निविदा आमंत्रण सूचना

पत्रांक : 4185/ग्रा0अ0से0/निविदा/09-10

दिनांक : 08.02.10

प्रेस विज्ञप्ति

अति अल्पकालीन निविदा सूचना

1. महामहिम राज्यपाल उ0प्र0 की ओर से अधोहस्ताक्षरी के द्वारा निम्नलिखित कार्यो हेतु मुहरबन्द निविदाये प्रतिशत दर में ग्रामीण अभियन्त्रण सेवा उत्तर प्रदेश में श्रेणी ए0,बी0,सी0 तथा डी0 में पंजीकृत ठेकेदारों से आमंत्रित की जाती है। निविदाता एक या एक र अधिक कार्यो के लिये निविदा डाल सकता है:-

क्र0 सं0	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	धरोहर धन0	निविदा प्रपत्र का मूल्य	कार्य पूर्ण करने की अवधि	अधिशासी अभियन्ता का पता	अधीक्षण अभि0 का पता	जिलाधिकारी का पता	अभ्युक्ति
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
उद्यान विभाग									
1.	वि0 खण्ड-फतेहपुर राजकीय औद्योगिक प्रक्षेत्र बेलहरा पर कटीले तार की फिनिशिंग कार्य।	17.00	34000.00	500.00 स्टेशनरी चार्ज + 300.00 + वैट	2 माह	अधि0अभि0 ग्रा0अ0 से0, बाराबंकी	अधी0अभि0 ग्रा0अ0से0 परि फैजाबाद	जिलाधिकारी, बाराबंकी	-
2.	वि0 खण्ड-फतेहपुर राजकीय औद्योगिक प्रक्षेत्र बेलहरा में नाली निर्माण	6.50	13000.00	500.00 स्टेशनरी चार्ज + 225.00 + वैट	2 माह	अधि0अभि0 ग्रा0अ0 से0, बाराबंकी	अधी0अभि0 ग्रा0अ0से0 परि फैजाबाद	जिलाधिकारी, बाराबंकी	-
सांसद निधि									
3.	वि0ख0-फतेहपुर वाजिदपुर से घमसड़ तक खडण्जा कार्य	4.80	9600.00	500.00 स्टेशनरी चार्ज + 150.00 + वैट	2 माह	अधि0अभि0 ग्रा0अ0 से0, बाराबंकी	अधी0अभि0 ग्रा0अ0से0 परि फैजाबाद	जिलाधिकारी, बाराबंकी	आरक्षित अनु0जाति/ अनु0 जनजाति
4.	वि0ख0-निन्दूरा टिकैतगंज में कब्रिस्तान की बाउण्ड्री वाल निर्माण	5.98	12000.00	500.00 स्टेशनरी चार्ज + 225.00 + वैट	2 माह	अधि0अभि0 ग्रा0अ0 से0, बाराबंकी	अधी0अभि0 ग्रा0अ0से0 परि फैजाबाद	जिलाधिकारी, बाराबंकी	-
5.	वि0 खण्ड-दरियाबाद खरगापुर मजरे तेलमा से माथुनगर रजबहा की पुलिया से रोशन लाल के दरवाजे तक खडंजा	4.21	8500.00	500.00 स्टेशनरी चार्ज + 150.00 + वैट	2 माह	अधि0अभि0 ग्रा0अ0 से0, बाराबंकी	अधी0अभि0 ग्रा0अ0से0 परि फैजाबाद	जिलाधिकारी, बाराबंकी	आरक्षित अनु0जाति/ अनु0 जनजाति
6.	वि0खसिरौलीगौसपुर ग्राम ठाकुरपुर में खजुरी चेला रोड से पूर्व प्रधान कौशल किशोर दरवाजे तक खडण्जा	1.94	3900.00	500.00 स्टेशनरी चार्ज + 75.00 + वैट	2 माह	अधि0अभि0 ग्रा0अ0 से0, बाराबंकी	अधी0अभि0 ग्रा0अ0से0 परि फैजाबाद	जिलाधिकारी, बाराबंकी	-
7.	वि0ख0-बनीकोडर ग्राम गोरपुर में सी0सी0 रोड	2.81	5700.00	500.00 स्टेशनरी चार्ज + 150.00 + वैट	2 माह	अधि0अभि0 ग्रा0अ0 से0, बाराबंकी	अधी0अभि0 ग्रा0अ0से0 परि फैजाबाद	जिलाधिकारी, बाराबंकी	-

- प्रत्येक कार्य के पूर्ण करने का समय कालम नं0-7 में अंकित है।
- निविदा स्वीकार करने की वैधता, निविदा प्राप्त करने की तिथि से तीन माह (90 दिन) होगी। एक बार दी गयी निविदा वापस नहीं ल जा सकती है।
- टेण्टर प्रपत्रों का सेट कालम 8, 9 एवं 10 में अंकित सम्बन्धित अधिशासी अभियन्ता, ग्रामीण अभियन्त्रण सेवा, अधीक्षण अभियन्ता ग्रामीण अभियन्त्रण सेवा एवं जिलाधिकारी कार्यालय से सम्बन्धित कार्यो का किसी भी कार्यालय दिवस में अपराह्न 11.00 बजे से 4.00 बजे सां तक दिनांक 15.02.10 से 17.02.10 तक रू0 500/-स्टेशनरी चार्ज एवं निविदा मूल्य जैसा कि कालम 6 में अंकित है। नकद देक अथवा शिडयूल बैंक से अधिशासी अभियन्ता ग्रामीण अभियन्त्रण सेवा बाराबंकी के नाम देय डिमाण्ड ड्राफ्ट ,रा क्रय किया जा सकत है। इच्छुक निविदा दाता अग्रिम सूचना निविदा विक्रय किये जाने वाले कार्यालय से प्राप्त कर सकते है। रजिस्टर्ड डाक/स्पीड पोस्ट

द्वारा प्रेषित निविदा जो कि दिनांक 17.02.10 को 4.00 बजे सांय तक प्राप्त होगी पर ही विचार किया जायेगा। किसी प्रकार के पोस्टल डिले अथवा निविदा न प्राप्त होने की जिम्मेदारी सम्बन्धित कार्यालय की नहीं होगी। निविदा प्रपत्र <http://rurarengineerup.in> के बेवसाइट से रू0- 200.00 स्टेशनरी चार्ज एवं निविदा मूल्य जैसा कि कालम 6 में अंकित है के शिडयूल बैंक के डिमाण्ड ड्राफ्ट जो वि अधिशासी अभियन्ता ग्रामीण अभियन्त्रण सेवा, बाराबंकी के पक्ष में दये है को संलग्न कर डाउन लोड किया जा सकता है। उपरोक्त सम्बन्धित कार्यों की ड्राइंग सम्बन्धित कालम में अंकित कार्यालय में उपलब्ध होगी।

4. डाउन लोडेड निविदा प्रपत्रों में एवं सम्बन्धित अधिशासी अभियन्ता, कार्यालय में उपलब्ध प्रपत्रों में यदि कोई अन्तर/त्रुटि पायी जाती है तो कार्यालय में उपलब्ध प्रपत्रों को सही माना जायेगा।
5. प्रत्येक दशा में सम्बन्धित कार्यों की निविदा अधिशासी अभियन्ता, अधीक्षण अभियन्ता एवं जिलाधिकारी कार्यालय में दिनांक 18.02.10 को अपरान्ह 12.00 बजे तक ही प्राप्त की जायेगी जो कि अगले कार्यालय दिवस दिनांक 19.02.10 को अपरान्ह 12.00 बजे कार्यालय जिलाधिकारी, बाराबंकी जैसा कि कालम 8 में अंकित है में उपस्थित निविदा दाताओं के समक्ष खोलरी जायेगी। अपरिहार्य कारणों से यदि निविदा प्राप्त होने या खोलने की तिथि पर कार्यालय बन्द रहता है तो निविदा प्राप्त होने या खोलने की तिथि अगले कार्यालय दिवस में की जायेगी, स्थान व समय तथा निविदा की वैद्यता अवधि पूर्ववत रहेगी।
6. प्रीबीड मीटिंग दिनांक 15.02.10 को अधिशासी अभियन्ता ग्रामीण अभियन्त्रण सेवा प्रखण्ड-बाराबंकी के कार्यालय में आयोजित कर जायेगी।
7. निविदा प्रपत्र के साथ निध्धारित धरोहर धनराशि जो अधिशासी अभियन्ता ग्रामीण अभियन्त्रण सेवा प्रखण्ड-बाराबंकी पक्ष में बंधक के संलग्न करना अनिवार्य होगा।
8. वैसे निविदाता जिनका कोई रिश्तदार अधिशासी अभियन्ता, सहायक अभियन्ता, अवर अभियन्ता या खण्डीय लेखाधिकारी के पद पर कार्यरत हो को निविदा डालने का अधिकार नहीं होगा।
9. बिना सरकारी अनुमति के कोई भी निविदाता रिटायर्ड राजपत्रित अधिकारी/कर्मचारी जो दो साल पूर्व सेवानिवृत्त हुए है को नियुक्त नहीं कर सकता है। यदि वह ऐसा करता है तो उसकी निविदा निरस्त मानी जायेगी।
10. निविदा प्रपत्र, ड्राइंग एवं अन्य सभी जानकारियां अधिशासी अभियन्ता ग्रामीण अभियन्त्रण सेवा प्रखण्ड-बाराबंकी के कार्यालय में दिनांक 15.02.10 से 17.02.10 के बीच प्रातः 11.00 बजे से सांय काल 4.00 बजे तक प्राप्त की जा सकती है।
11. किसी भी अपराधिक रिकार्ड वाले व्यक्ति को निविदा प्रक्रिया में भाग लेने की अनुमति नहीं होगी।
12. राज्य बार काउंसलिंग में पंजीकृत कोई भी व्यक्ति निविदा नहीं डाल सकता है।
13. निविदाताओं को सभी सूचनाएं एवं टी0-4, टी0-5 एवं टी0-6 निविदा प्रपत्र के साथ संलग्न करना अनिवार्य होगा।
14. सर्शत निविदायें मान्य नहीं होगी।

नोट- अनुसूचित जाति एवं जनजाति के ठेकेदार, जनरल सिक्योरिटी की 2 प्रतिशत धनराशि (कालम संख्या-3 एवं 5) टेण्डर के साथ जमा करें तथा अवशेष धनराशि 3 प्रतिशत (कालम-4) टेण्डर स्वीकृत होने पर जमा करेंगे।

अधिशासी अभियन्ता,
ग्रामीण अभियन्त्रण सेवा,
प्रखण्ड-बाराबंकी।